

NOWY DYREKTOR WYDZIAŁU URBANISTYKI I ARCHITEKTURY

Stanisław Dendewicz jest od 1 marca dyrektorem Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Gdańsku.

Stanisław Dendewicz ma 52 lata. W 1977 roku ukończył Wydział Architektury Politechniki Wrocławskiej. Przez wiele lat pełnił funkcję architekta miejskiego oraz architekta wojewódzkiego na terenie Dolnego Śląska. Przez ostatnie trzy lata kierował Wojewódzkim Biurem Urbanistycznym we Wrocławiu, nadzorując m.in. prace nad projektem planu zagospodarowania przestrzennego województwa dolnośląskiego. Stanisław Dendewicz wchodził w skład komitetu sterującego pracami nad studium zagospodarowania przestrzennego pasma Odry w granicach Polski. Zajmował się też współpracą międzyregionalną i międzynarodową dotyczącą integracji procesów planowania przestrzennego. Był jednym z inicjatorów międzynarodowego projektu rozwoju trzeciego paneuropejskiego korytarza transportowego Berlin-Wrocław-Kraków-Lwów-Kijów. Jest związany z katedrą urbanistyki Politechniki Wrocławskiej, gdzie przygotowuje pracę doktorską poświęconą turystycznym drogowym pasmom komunikacyjnym.

Interesuje się wędrówkami pieszymi, żeglarsstwem oraz wspinaczką wysokogórską. Lubi podróżować. Żonaty, ma dwie córki i dwóch wnuków.

LIKWIDATOR W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA

Kamierz Kliński, dotychczasowy likwidator Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Gdańsk Śródmieście, od 5 marca pełni obowiązki dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miejskiego w Gdańsku w miejsce zawieszonoego przez prezydenta miasta do końca maja dyrektora Jarosława Zielińskiego.

Kazimierz Kliński ma 55 lat. W 1974 roku ukończył pedagogikę na Uniwersytecie Gdańskim, a dwa lata później na tej samej uczelni studia podyplomowe z zakresu nauk politycznych i społecznych. Kazimierz Kliński ukończył również kurs na kandydata na członka rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa ma też uprawnienia do wykonywania czynności ubezpieczeniowych i uprawnienia budowlane. W latach 1981-90 Kazimierz Kliński pracował na stanowiskach kierowniczych w Urzędzie Miejskim w Gdańsku, później przez 8 lat prowadził prywatną firmę, od 1998 do 2000 roku był dyrektorem handlowym, a następnie likwidatorem ZPOW "Morena" w Gdańsku. Do końca 2000 roku pełnił funkcję kierownika sprzedaży regionalnej sieci telekomunikacyjnej EL-Net S.A. w Bydgoszczy.

Kazimierz Kliński zna język niemiecki, interesuje się sportem i turystyką. Żonaty, ma dwoje dzieci – córkę i syna.

Zarząd Miasta zdecydował jednocześnie, że obowiązki likwidatora PGM Gdańsk Śródmieście od 5 marca obejmie Stanisław Błosiński, wcześniej pracujący m.in. jako likwidator gdańskich ZOZ-ów.

Poślizg kupców

Zarząd Miasta Gdańska podjął decyzję o przedłużeniu terminu remontu i modernizacji hali targowej w Gdańsku przez spółkę Kupcy Dominikańscy do końca marca 2003 roku. Tym samym, przychyłając się do stanowiska kupców z hali targowej, zarząd w sposób formalny uznał, że przyczyny niedotrzymania poprzedniego terminu wykonania prac były niezależne od handlowców.

W umowie o sprzedaży hali z

marca 1999 roku Kupcy Dominikańscy zobowiązali się do wykonania remontu obiektu w ciągu dwóch lat od podpisania umowy, deklarując poniesienie na ten cel nakładów nie niższych niż 5 milionów złotych.

O przedłużeniu się remontu zdecydowały m.in. wnioski zakonu dominikanów żądających uchylecia decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, brak tytułu prawnego do całości obiektu i związane z tym negocjacje ze spół-

ką Inpro posiadającą prawo do jednej dziesiątej części nieruchomości, wydłużanie się prac archeologicznych, zmiany w wytycznych wojewódzkiego konserwatora zabytków w związku z projektem remontu oraz konieczność wykonania wcześniej nie planowanych prac ziemnych. Ponadto spółka Kupcy Dominikańscy poinformowała, że na koniec ubiegłego roku nakłady poniesione przez nią na remont wyniosły już ponad 5,2 mln złotych.